Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000045397

Referencia de publicacion: 2022-0000045397

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Infraestructuras del Agua

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas

Direccion: Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
Provincia de Tramitacién: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios
Denominacion del contrato: Redaccion Proyecto AAVV y depuracion municipios Cadiz Fase Il
Lugar de ejecucion: Cadiz (ES612)
Nimero de expediente: CONTR 2020 0000647678
Division por lotes: Si
* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 11

Clasificacién CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construccion, ingenieria e inspecci
71300000 - Servicios de ingenieria
71500000 - Servicios relacionados con la construccion

6n

Descripcion: Redaccion de Proyectos de AAVV y Depuracién en varios
municipios de la Provincia de Cadiz Fase Il

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 1.750.346,42 €
Importe neto: 1.446.567,30 €
Valor estimado: 1.446.567,30 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 23/06 /2022
Duraci6n del contrato: 14 Meses

Cadigo Seguro de verificacion: xGAMSIH nvPN gyl 61 / Ekj JLYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000045397

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 4

Numero de contrato: LOTE 2022 512

NIF: B91606277

Adjudicatario: GESER INGENIEROS CONSULTORES SL
Importe neto de 120.690,00 €

adjudicacion:

Importe total de 146.034,90 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0063313313.PDF)
(SHA-256: a05edca52094debb526dbf783d2ch3f45547bd337028d0b663972555a31a3dda)

Informacion Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad
Publicaciones relacionadas

2021-0000049614
2021-0000050297
2021-0000055005
2021-0000056872
2021-0000060509
2021-0000084647
2021-0000087906
2021-0000090110
2021-0000125649
2021-0000165644
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A

2022-0000000893
2022-0000000910
2022-0000020727
2022-0000026119
2022-0000026564
2022-0000027854
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Adjudicacion
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